別記様式第１３号(第１５条関係)

公共賃貸住宅家賃減額申請書

  年  月  日

 当 別 町 長  様

住所

 氏名

 次のとおり入居世帯員に、当別町公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第

１５条第１項の規定に該当する者がいるので、同条第３項の規定により申請します。

氏 名 性 別 生年月日
入居者との

続柄

学校

(学年)